

Blachownia, dnia 6 lutego 2013 roku

ZP.271.02.01.2013

Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.02.2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Budowa remizy OSP w Blachowni.”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – część I

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Budowa remizy OSP w Blachowni” w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:

"W związku z wynajmem sprzętu potrzebnego do realizacji w/w zadania prosimy o informacje jakie dokumenty od firmy wynajmującej należy dołączyć do oferty?"

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów (np. w formie oświadczenia podmiotu) do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Pytanie Nr 2:

"Prosimy o zamieszczenie załączników do SIWZ w wersji edytowanej?"

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych udostępnia dokumenty związane z postępowaniami przetargowymi za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej w formacie PDF. Jest to format dokumentów zgodny z normą ISO/IEC 32000, który jest obsługiwany przez darmowy program Adobe Reader X Systems Incorporated.

Zamawiający, również otrzymuje od projektantów dokumentację projektową (projektów budowlanych, specyfikacji technicznych, kosztorysy i przedmiary) w wersji nieedytowalnej w formacie PDF.

Natomiast formularz ofertowy, oświadczenia i druki wykazów stanowiące integralną część SIWZ Zamawiający publikuje w wersji nieedytowalnej w formacie PDF, aby uniemożliwić modyfikację dokumentów składanych przez Wykonawców. Uchroni to Wykonawców przed niezamierzoną zmianą treści druków, a co za tym idzie przed koniecznością uzupełniania lub składania wyjaśnień do w/w dokumentów oraz w skrajnych przypadkach, przed koniecznością odrzucenia ich oferty.

Stosowanie jednego formatu nie jest również bez znaczenia dla celów równego traktowania Wykonawców, gdyż wersje edytowalne dokumentów mają różne formaty obsługiwane przez różne komercyjne, płatne programy komputerowe. Dlatego zważając na powyższe, Zamawiający odmawia publikacji załączników do SIWZ w innym formacie niż PDF.

Pytanie Nr 3:

"Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania: Budowa remizy OSP w Blachowni?"

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający informację, o które prosi Wykonawca poda do publicznej wiadomości podczas otwarcia ofert lub na pisemny wniosek Wykonawcy, który nie był obecny podczas otwarcia ofert.

Pytanie Nr 4:

"Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, jeżeli oferent będzie dysponował wymienionym przez Państwa sprzętem na podstawie umowy z firmą wynajmującą taki sprzęt? Jeżeli tak, to jaki dokument należy dołączyć do oferty celem spełniania tego warunku?"

Odpowiedź:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego udzielonej na Pytanie Nr 1, warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym będzie spełniony, jeżeli Wykonawca udowodni Zamawiającemu, że dysponuje odpowiednim potencjałem w oparciu o przedłożony przez niego dokument. Wykonawca w tym celu może przedłożyć kopię umowy z firmą wynajmującą lub jeżeli nie chce zdradzać swoich tajemnic handlowych inny dokument, np. oświadczenie podmiotu o oddaniu mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Do wiadomości:

1. Wszyscy Wykonawcy,
2. Kopia a/a.

Burmistrz Blachowni

mgr Anetta Ułma